
 
Ayuntamiento de Beas

Expediente n.º: 1305/2024

Procedimiento: Contratación de Organización de Festejos Taurinos 2024

.RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

A la vista de las características del contrato que se pretende adjudicar:

Examinada la documentación que obra en el expediente, visto el contenido del 

informe de la Técnico de Administración General de este Ayuntamiento relativo a la la 

no división en lotes de este contrato y de conformidad con lo establecido en el artículo  

99.3 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se 

transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y 

del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, 

RESUELVO

PRIMERO. No dividir en lotes el objeto del contrato. 

En Beas (Huelva) a fecha de firma electrónica.

El Alcalde-Presidente,

Fdo: José Leñero Bardallo

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
H

C
7M

6A
6M

L7
D

36
22

3Z
Y9

M
M

JT
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ea
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	. RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Beas
	2024-06-14T10:19:15+0200
	Beas
	JOSÉ LEÑERO BARDALLO - 49082784W (FIRMA)
	Lo acepto




